PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROFISSIONAL EM ENGENHARIA

ELÉTRICA

Comunicado nº 028/2024/FT / ENE / PPEE Em  12 de março de 2024.

Para: Candidatos(as) ao Edital de Seleção Nº 049/2024

Assunto:
Ampliação do prazo de inscrição para o Processo

Seletivo do Edital de Seleção de Segunda Chamada Nº
049/2024 (UnB/PPEE).

Prezados(as),
Informamos que, devido a problemas técnicos ocorridos durante o último

final de semana, que afetaram a capacidade dos candidatos de submeterem suas
inscrições dentro do prazo estipulado, a Comissão de Seleção do Edital Nº 049
prorrogou o prazo de inscrição para o Processo Seletivo do Edital de Seleção de
Segunda Chamada de Candidatos(as) às Vagas do Programa de Pós-Graduação
Profissional em Engenharia Elétrica (PPEE) para o Curso De Mestrado Profissional
para o Primeiro Período Letivo de 2024, até amanhã, dia 13/03, às 18h.

Esta medida visa garantir que todos os interessados possam participar
adequadamente do Processo Seletivo.

Destacamos que os documentos, em conformidade com o mencionado
edital, devem ser encaminhados para o e-mail sec@ppee.unb.br dentro do prazo
estipulado, e não será concedida outra oportunidade para recurso.

Atenciosamente,
Documento assinado eletronicamente por Georges Daniel Amvame Nze,
Coordenador(a) Substituto(a) do Programa de Pós-Graduação Profissional
em Engenharia Elétrica - PPEE, em 12/03/2024, às 16:35, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11034510 e o código CRC E0D1D76A.

Referência: Processo nº 23106.024662/2024-78 SEI nº 11034510

Comunicado 028 (11034510)         SEI 23106.024662/2024-78 / pg. 1

	Comunicado 028 (11034510)